11-02-2024 19:31:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 A ponte é mais uma intervenção do Programa Uberlândia Integrada II, que vai beneficiar toda a população. A
obra já está avançada, porém sua construção foi interrompida, fato que vem causando transtornos aos moradores
locais. Sendo assim, é de suma importância que seja reiniciada a construção da ponte.

o presente requerimento para a retomada e recuperação da construção da ponte dos Mognos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

PONTE DOS MOGNOS, BAIRRO DANIEL FONSECA, LIGAÇÃO DIRETA ATÉ A RUA
BERNARDO CUPERTINO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 15571/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total